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Скопје, мај 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за давање согласност на Договор за дислокација на дистрибутивна мрежа

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за дислокација на дистрибутивна мрежа, донесена на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4707/1                                                                                               Градоначалник 
 23 мај 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата петта  седница одржана на  22.05.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за дислокација на дистрибутивна мрежа

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на за дислокација на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација ул.Ѓорѓи Капчев број 9 -  парк Бановина. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел Дислокација на 10 кв и 0,4 кв воздушна мрежа на ул.Ѓорѓи Капчев за парк “Бановина“(локација) врз основа на Интервентното техничко решение од 08.04.2013 за дислокација на мрежа издадено од КЕЦ Аеродром.

      Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за дислокација на дистрибутивна мрежа

склучен помегу

1.ЕВН Електростопнство на Македонија,Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија –Скопје, застапувана од КЕЦ Раководителот Дејан Миланоски од една страна (во понатамошниот текст-ЕВН АД Скопје) и

2.Општина Аеродром,ул.“Венјамин Мачуковски“ бр.6 од Скопје ЕДБ 4030004547854 НБРМ Градоначалниот Ивица Коневски и (во понатамошниот текст –Барател).

Член 1

Предмет на Договорот

Предмет на Договорот е Дислокација на 10 кв и 0,4 кв воздушна мрежа на ул.Ѓорѓи Капчев за парк “Бановина“(локација) врз основа на Интервентното техничко решение од 08.04.2013 за дислокација на мрежа издадено од КЕЦ Аеродром.

Член 2

Обрвски и права на ЕВН Македонија АД Скопје

Во рамки на изведувањето на работите од член 1 од Договорот на елктродистибутивниот систем на ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем.

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно-деталната пресметка на трошоци за Дислокација, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје меже договорената работа да ја даде на друго лице регистриано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 3

Вредност на договорот

Договорената вредност  на  работите од член 1 од Договорот изнесува 747.927,50 денари + 18% ДДВ или вкупно 882.555,00 (со букви) осумстотини осумдесет и две илјади  петстотини педесет и пет денари

Член 4

Начин на плаќање

Надоместокот за изведување на работите од член 1 од Договорот од член 3, Барателот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД Скопје на следниот начин-

882.555,00 денари пред почетокот на изведување на работите,Барателот е обврзан износот  определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје на сметка Бр.210-0593377318-92 и ЕДБ 4030005565759 НЛБ Тутунска Банка Скопје.

Член 5

Рок  на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 од Договорот  иизнесува 30 (триесет ) дена од денот на прибавувањето на неопходните дозволи за работите за што претходно биле уплатени средствата предвидени во член 4.

Рокот определн во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи-

· виша сила

· поради непредвидливи  и/или дополнителни работи

· со взаемна согласност на договорачите

· со одлука на надлежен државен одган донесена во постапка определана со закон

Доколку настанат дополнителни трошоци за дислокација кои не се предвидени во Техничко Решение ќе ги сноси Барателот.

Член 6

Разрешување на спорови

Еветуалните спорови  во врска со Договорот, двете договорени страни ќе ги решаваат по мирен пат.Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 1 –Скопје.

Член 7

Измени и дополнувања

Договорот може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот со склучување на анекс на Договорт

Член 8

Доколку во рок од 30  календарски дена од денот на изговувањето на Договорот од страна на ЕВН Македонија АД Скопје, КЕЦ Аеродром, Барателот не го потпише и достави Договорот за дислокација на дистрибутивна мрежа до ЕВН Македонија АД Скопје,КЕЦ Аеродром, се смета дека Договорот за дислокација на дистрибутивната мрежа е отакажан од Барателот

Член 9

Попишување на Договорот

Договорот за дислокација се потпишува во 4 (четири) едноообразни примероци од кои 2( два ) за барателот и 2 (два) за ЕВН Македонија АД Скопје.
Член 10

За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за обигациони односи.

Општина Аеродором
                                      ЕВН Македонија АД Скопје
 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-159/5                                                                                    Претседател на Совет 

23  мај  2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 12, согласно ГУП на  Град Скопје 2012-2022 

Се објавува Одлуката за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 12, согласно ГУП на  Град Скопје 2012-2022 , донесена на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4685/1                                                                                               Градоначалник 
23 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 17а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013), Советот на Општина Аеродром на петтата  седница, одржана на ден 22.05.2013 година ја  донесе следната

            ОДЛУКА

за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 12, согласно ГУП на  Град Скопје 2012-2022 

Член 1

Со оваа Одлука, се усвојува Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 12, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, број 23-3417/1 од 30.04.2013 година, поднесена од страна на ДПТУ ОЗОН ДООЕЛ Скопје.

Иницијативата е со цел изработка и донесување на урбанистички план  за четврт И 12, за плански опфат  за кој е донесен генерален урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.
Член 2

Изработката на деталниот урбанистички план од член 1 став 1 на оваа Одлука, ќе се финансира  од страна на  заинтересираното правно лице ДПТУ ОЗОН ДООЕЛ Скопје, чиишто програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општина Аеродром.
Член 3

Надлежниот Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, најдоцна во рок од три месеци, се задолжува да ги преземе сите потребни активности за отпочнување на постапката  за изменување и дополнување на урбанистичкиот план за кој е поднесена иницијативата.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-159/11                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ III дел (објект на КП 3518)
           Се објавува Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ III дел (објект на КП 3518), донесена на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4686/1                                                                                               Градоначалник      23 мај 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/13) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 22.05.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ III дел (објект на КП 3518)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8383/1 од 22.08.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 3518, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче“ III дел,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012,).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.       

Број 07-159/10                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д (објект на КП 5937/3)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д (објект на КП 5937/3) , донесена на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4687/1                                                                                               Градоначалник       23 мај   2013 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/13) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на  петтата  седница одржана на ден 22.05.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д (објект на КП 5937/3)
Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4744/1 од 22.06.2011 година, а кое се однесува на  објект кој лежи на  КП бр. 5937/3, КО Кисела Вода 2,  Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ Д,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012,).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-159/9                                                                                    Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година
Се објавува Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4684/1                                                                                               Градоначалник      23 мај 2013 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата  петта седница одржана на ден 22.05.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012, 08/2013, 10/2013) се менува и дополнува на следниот начин,

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	6.
	Печатење на 6 (шест) броја на општинскиот весник „АЕРОДРОМ“ кој излегува како двомесечник 
	
	Зборот „септември“ се заменува со зборот „јуни“
	2.415.200,00
	Отворена постапка

	9.
	Изработка на проекти за реконструкција и изградба на огради на објектите на детските градинки
	
	Зборот „Април“ се заменува со зборовите „Мај-Јуни“
	420.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-159/12                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај 2013 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика

Се објавува Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика, донесена на петтата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4682/1                                                                                               Градоначалник 
23 мај  2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  и став  18 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на општина Аеродром на  петтата седница, одржана на ден  22.05.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Министерството за труд и социјална политика.

Член 2

Како претставник на Министерството за труд и социјална политика во ЈУДГ "Буба Мара", во Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара“ на општина Аеродром во Град Скопје,  се именува лицето Наташа Малинова.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-159/3                                                                                    Претседател на Совет 

23 мај 2013 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013 година.
Број 08-4689/1                                                                                              Градоначалник      23 мај 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12 и 24/13), а согласно доставено барање од ОУ „Димитар Македонски“ број 07-145/1 од 07.05.2013 година, Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 22.05.2013  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Александар Димковски - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, именуван со одлука број 07-281/3 од 22.08.2012 година.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 07-159/ 7                                                                                 Претседател на Совет 

23 мај 2013 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“ 
           Се објавува Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013  година.
Број 08-4681/1                                                                                               Градоначалник     23  мај 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12 и 24/13) на петтата  седница одржана на ден  22.05.2013 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето   Филип Ановски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”
Број 07-159/ 2                                                                                 Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
           Се објавува Одлуката за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013  година.
Број 08-4688/1                                                                                               Градоначалник     23  мај 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  9 став 1 точка 1 од Законот за исплата на платите во РМ (“Службен весник на РМ” бр.33/97, 62/95, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/2011, 11/2012, 154/12) и член 11 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром” број 27/2012), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница, одржана на 22.05.2013 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор.
Член 2

На вработените од општнската адмнистрација на Општина Аеродром, на име надоместок за годишен одмор, ќе им се исплати еднократен паричен износ во висина од 12.711,00 (дванаесет илјади, седумстотини и единаесет) денари,  што претставува  60%-тен износ од  износот на просечната месечна исплатена нето плата по работник во предходните три месеци, објавена до денот на исплатата.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, Потпрограми Е0-Општинска адмнистрација  и Д0-Градоначалник, ставка 404110 – Надомест за годишен одмор.

Член 4

Се задолжува Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.
Член 5

Оваа Одлука влагува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-159/8                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

           Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013  година.
Број 08-4706/1                                                                                               Градоначалник     23  мај 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 22.05.2013 година,  донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето:

- Игнатова Лилјана , шивачка во ЈУДГ “Буба Мара“ 

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.
Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

           Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

                  Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-159/4                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Протокол за соработка за реализација на Проектот за рехабилитација и подобрување на локалната патна мрежа, помеѓу ЈП за државни патишта и Општина Аеродром

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Протокол за соработка за реализација на Проектот за рехабилитација и подобрување на локалната патна мрежа, помеѓу ЈП за државни патишта и Општина Аеродром, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013  година.
Број 08-4690/1                                                                                               Градоначалник     23  мај 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница одржана на ден 22.05.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Протокол за соработка за реализација на Проектот за рехабилитација и подобрување на локалната патна мрежа, помеѓу ЈП за државни патишта и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Протокол за соработка за реализација на Проектот за рехабилитација и подобрување на локалната патна мрежа, помеѓу ЈП за државни патишта и Општина Аеродром.
Член 2


 Со цел воспоставување на соработка помеѓу Општина Аеродром и ЈП за државни патишта, а во врска со  успешна реализација на проектот за рехабилитација на локалната патна мрежа, двете договорни страни ќе го склучат следниот Протокол: 

ПРОТОКОЛ ЗА СОРАБОТКА

за реализација на Проектот за рахабилитација и подобрување на локалната патна мрежа, финансиран од ЕБОР за распределени средства во висина од 325.376,00 евра

1. Јавно претпријатие за државни патишта, застапувана од в.д. директор Љупчо Георгиевски и 

2. Општина Аеродром, застапувана од Ивица Коневски
1. Потписниците на протоколот се согласија за заедничко учество за реализацијана Проектот за рехабилитација и подобрување на локалната патна мрежа.

2. Заради успеша реализација на проектот, секоја од страните превзема дел од правата и обврските.

3. Јавно претпријатие за државни патишта е должна да ја информира Општината за износот доделен во рамките на компонентата за локални патишта и да обезбеди јасни информации за чекорите на процесирање на предлозите.

4. Општината врши локални консултации за избор на приоритетни проекти за локални патишта и води евиденција за таквите консултации во вид на краток документ и истиот го доставува како дел од апликационата документација до Јавното претпријатие за држабни патишта.

5. Општинјата подготвува конкретен предлог и комплетниот предлог го доставува до Јавното претпријатие за државни патишта. За подготвување на предлогот  Општината може да користи услуга од консултант или од квалификувана институција.

Предлогот содржи:

· Евиденцијата на локалните консултации за избор на приоритетни проекти (опишано во точка 4 од овој Протокол)

· Јасна идентификација и опис на проектот

· Објаснување и оправдување зошто бил избран тој проект, а не други

· Основен (главен) проект и проенка на чинење

· Ревизија-потврда за одобрување на основниот (главниот) проект од страна на квалификувана институција

· Сите потребни градежни дозволи издадени од надлежни институции

· Копија од одлуката донесена од Градоначалникот на Општината со која се одобрува проектот

Доколку проектот опфаќа повеќе патнии делници, во предлогот и во одлуките за одобрување на Советот на Општината и на Градоначалникот мора да бидат навадени патните правци во приоритет на реализација.

6. Јавно претпријатие за државни патишта има право да дава коментари и забелешки за надостатоците на проектите (доколку ги има) и истите да ги испрати назад до Општината да се изврши корекција.

7. Стручни лица од јавното претпријатие за државни патишта и Општината ги посетуваат локациите на предложените проекти со цел да се финализираат техничката документација и спецификациите.

8. Јавно претпријатие за државни патишта ја комплетира понудбената документација и го извршува целиот процес на набавка за работите, го потпишува договорот за градба и целосно го имплементира.

9. Пред отпочнување на градбата на локалните патишта Општините имаат обврска да достават еден примерок од проектите во електронска форма до Јавното претпријатие за државни патишта.

10. Јавното претпријатие за државни патишта го спроведува Договорот и врши надзор над изведувањето на работите. За оваа цел Јавното претпријатие за државни патишта да може да ангажира консултанти.

11. Општината номинира едно стручно лице кое ќе соработува со Јавното претпријатие за државни патишта за поуспешна имплементација на проектот. Номинираното стручно лице од страна на Општината ќе дава согласност за исплата ма завршената ситуација за извршени работи на изведувачот.

Потписници на протоколот

ЈП за државни патишта:                                                             Општина Аеродром:

   В.Д.директор                                                                                   градоначалник

Љупчо Георгиевски                                                                        Ивица Коневски

                                                    
   Член 3

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-159/6                                                                                  Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање приоритет на проектот водоводна мрежа на ул.“1“ и краци на ул.“1“ во населено место Долно Лисиче

           Се објавува Одлуката за давање приоритет на проектот водоводна мрежа на ул.“1“ и краци на ул.“1“ во населено место Долно Лисиче, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 22.05.2013  година.
Број 08-4683/1                                                                                               Градоначалник     23  мај 2013 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата петта  седница одржана на 22.05.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање приоритет на проектот водоводна мрежа на ул.“1“ и краци на ул.“1“ во населено место Долно Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава приоритет на проектот водоводна мрежа на ул.“1“ и краци на ул.“1“ во населено место Долно Лисиче.

Член 2
Со цел исполнување на утврдените услови за аплицирање за финансиски средства од Проектот “Водоснабдување и одведување отпадни води“, а согласно Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка (Сл.весник на РМ бр.83/10), Советот на Општина Аеродром дава приоритет на проектот “водоводна мрежа на ул.“1“ и краци на ул.“1“ во населено место Долно Лисиче“ и со истиот ќе аплицира на јавниот повик од Министерството за транспорт и врски . 
Член 3 


Со цел соодветно исполнување на условите за аплицирање на погоренаведениот проект, ќе се потпише Изјава со следната содржина:

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), а во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот “Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ бр.83/10), Советот на општина Аеродром на седницата одржана на ____________година, дава
ИЗЈАВА

дека Општина Аеродром ги исполнува/ ќе ги исполни следните услови

Општината Аеродром, е дел од Градот Скопје кој го има формирано Јавното Претпријатие “Водовод и канализација – Скопје“.
Јавното Претпријатие “Водовод и канализација – Скопје“ ги покрива услугите кои се однесуваат на водоснабдување и одведување на отпадни води, и не е оптоварено со долгови кои би го довеле во прашање неговото функционирање. 

Јавното Претпријатие “Водовод и канализација – Скопје“ со утврдената тарифа овозможува покривање на трошоците за тековното и идно функционирање и одржување на Проектот. 

Проектите со кои ќе аплицира општината ќе бидат одобрени со одлука од Советот на општината, за секој проект посебно.

Сите досега финансирани проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општината Аеродром од донации од државата или меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

Доколку општината не ги исполни  условите од дадената изјава се обврзува да ги врати средствата во целост.

архивски број и дата                                                                                    потпис и печат

   _________________________                                                                  __________________________
Напомена: доколку општината аплицира за проектите со вредност поголема од 3.000.000,00 Евра, потребно е да даде изјава во врска со точката 6 од условите, односно дека ќе изготви Физибилити студија.

Член 3

                  Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-159/ 13                                                                                 Претседател на Совет 

23 мај  2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
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